
О возбуждении дела № 05-120/2016 и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства

Исх. № 02/185-к от 20.05.2016

В соответствии с пунктом 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №05-120/2016 по признакам нарушения отношении ООО «ЖК
«РЕСПЕКТ» (422544, РТ, г. Зеленодольск, ул Тургенева, д. 64, пом. 3Н; ИНН 1648039120),
ООО «Комплекс по утилизации и переработке отходов «ЭКОРЕС» (422550, РТ, г.
Зеленодольск, ул. Ленина, д. 31, пом. 1Н; ИНН 1648005949) и ООО «ТеплоГаз» (422542,
РТ, г. Зеленодольск, ул. Островского, д. 46; ИНН 1648032558) пункта 2 части 1 статьи
11 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в заключении и исполнении ими соглашения, которое привело к
экономически необоснованному снижению цен на торгах во время проведения
открытого аукциона в электронной форме №0111300095215000306 на выполнение
работ по техническому обслуживанию имущественного комплекса зданий и
сооружений и инженерных систем учреждений образования, культуры и спорта
Зеленодольского муниципального района.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №05-120/2016 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии <…>;
Члены Комиссии <…>.

3. Ответственным исполнителем по делу №05-120/2016 назначить <…>.

4. Контроль за ходом рассмотрения настоящего дела возложить на <…>.

 

<…>


